

# **KN GULVE ApS**

Fjordvej 7  
3390 Hundested

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2018**

---

**Kim Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KN GULVE ApS

Fjordvej 7

3390 Hundested

Telefonnummer: 30680809

CVR-nr: 30505255

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Nordea

Torvet 37

3300 Frederiksværk

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Aktivitet:

Selskabet beskæftiger sig med håndværksmæssig assistance ved gulvlægning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Økonomisk udvikling:

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et bruttoresultat på kr. 232.492 Året udviser et resultat på kr. 127.749 Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Fremtiden:

Ledelsen forventer, at kunne fastholde det nuværende aktivitetsniveau som fastholde omkostningsniveauet, og har derfor forventning om et tilsvarende resultat for næste regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		474.968	342.625
Eksterne omkostninger .....		-242.492	-274.152
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>232.476</b>	<b>68.473</b>
Personaleomkostninger .....		-68.459	-74.934
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>164.017</b>	<b>-6.461</b>
Andre finansielle indtægter .....		141	176
Øvrige finansielle omkostninger .....		-378	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>163.780</b>	<b>-6.285</b>
Skat af årets resultat .....		-36.031	1.400
<b>Årets resultat .....</b>		<b>127.749</b>	<b>-4.885</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		127.749	-4.885
<b>I alt .....</b>		<b>127.749</b>	<b>-4.885</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		206.879	191.263
Andre tilgodehavender .....			20.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>206.879</b>	<b>211.263</b>
Likvide beholdninger .....		305.309	159.903
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>512.188</b>	<b>371.166</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>512.188</b>	<b>371.166</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		140.000	140.000
Overført resultat .....		358.915	231.166
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>498.915</b>	<b>371.166</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		13.273	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.273</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.273</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>512.188</b>	<b>371.166</b>